

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	PA - 41068
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	5C5CA172-BF6D-4580-8F31-95B85F9540C0
Fecha Expedición y Lugar	2023-02-03T15:11:13 42083
Fecha y Hora de Certificación	2023-02-03T15:11:15
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
.18	50425521		KGM	Kg	Chile Guajillo	255.00	45.90
1.00	14111703		XUN	Pza	Serv Pet Jum 230h	18.62	18.62
2.00	50181901		XUN	Pza	Bollo Parrillero	23.00	46.00
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Blanco 680gr	42.00	42.00
1.00	53131602		XUN	Pza	Gel Arbol Verde Li	12.07	12.07
1.00	50202300		XUN	Pza	Suero Suerox Fresa	14.22	14.22
1.00	53131628		XUN	Pza	Shampoo Lady Bug M	50.43	50.43
1.00	53131600		XUN	Pza	Deo Bio Aerclarify	34.01	34.01
2.00	53131606		XUN	Pza	Deo Dove Men Aero	52.02	104.04
					- Descuento :		29.04
1.36	50405702		KGM	Kg	Papa Blanca Granel	31.90	43.38
1.10	50405625		KGM	Kg	Chile Jalapeno Kg	35.00	38.32
.88	50405300		KGM	Kg	Cebolla Blanca Kg	29.79	26.07
.84	50405622		KGM	Kg	Chile Guero Granel	117.50	98.70
.34	50407030		KGM	Kg	Jengibre. Granel K	73.47	24.98
1.42	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	18.89	26.83
.61	50305000		KGM	Kg	Naranja De Jugo Kg	16.89	10.30
1.00	50404600		XUN	Pza	Lech Romana Pz	19.80	19.80
1.00	50221200		XUN	Pza	Duo Pack Cer Trix	90.74	90.74
1.00	48102108		XUN	Pza	Alum Selecto 7.6m	36.98	36.98
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Gamesa Gir	23.61	23.61
1.00	50221200		XUN	Pza	Cereal Nestle Corn	36.57	36.57
1.00	50151500		XUN	Pza	Aceite Ave Soya-Ca	36.75	36.75
1.00	50221101		XUN	Pza	Arrz Chedr Sup Ext	17.50	17.50
1.00	50221300		XUN	Pza	Tostada Sanissimo	37.00	37.00
1.00	50465525		XUN	Pza	Cost Jala Raj 340g	25.00	25.00
1.00	50466800		XUN	Pza	Ens Del Monte 400	14.25	14.25
1.00	50131700		XUN	Pza	Y Dan Frs Sab 900g	35.00	35.00
2.00	50121500		XUN	Pza	Sardinas Dolores S	39.90	79.80
1.00	50221002		XUN	Pza	Harina Maseca 1k	22.00	22.00
2.00	50191507		XUN	Pza	Maruchan Lim/H 85g	7.00	14.00
1.00	50404900		XUN	Pza	Mos McCorm 210g	22.50	22.50
2.00	50221002		XUN	Pza	Har Selecta 1k	20.00	40.00
.28	50112000		KGM	Kg	Chicharron Botaner	178.98	50.83
1.00	50221100		XUN	Pza	Avena Chedr 1 Kg	26.90	26.90
1.00	50202306		XUN	Pza	Ref Mnza Sol 2 L	21.55	21.55
1.00	50121500		XUN	Pza	Atun Dolores 295 G	41.90	41.90



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	PA - 41068
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	5C5CA172-BF6D-4580-8F31-95B85F9540C0
Fecha Expedición y Lugar	2023-02-03T15:11:13 42083
Fecha y Hora de Certificación	2023-02-03T15:11:15
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50171707		XUN	Pza	Vin Clemen Bla 1Lt	14.00	14.00
1.00	50151600		XUN	Pza	Mantecaincabl250Gr	28.50	28.50
1.00	50465525		XUN	Pza	Chip Cost Ado 220g	30.40	30.40
2.00	50202300		XUN	Pza	Suerox Ad MoAz 630	14.23	28.45
1.00	50171800		XUN	Pza	Mayonesa Heinz Lim	62.50	62.50
1.00	50201714		XUN	Pza	CM Can Liq 530 grs	36.90	36.90
1.00	47131805		XUN	Pza	Pinol Orflor 1.65	36.21	36.21
1.00	50201706		XUN	Pza	Coffee Mate Nestle	36.90	36.90
1.00	50202300		XUN	Pza	Six Pack Lala Desl	144.00	144.00
1.00	50112009		XUN	Pza	Tocino Chimex Ahum	50.00	50.00
1.92	50111500		KGM	Kg	Pollo Entero Pilgr	39.25	75.36
.77	50111500		KGM	Kg	Molida Res kg	98.00	75.85
1.00	50131800		XUN	Pza	Qso Zwan Pane Red	81.50	81.50
1.00	50112009		XUN	Pza	Salchicha Chimex A	74.90	74.90
					- Descuento :		14.98
1.00	50111516		XUN	Pza	Hamburguesa Select	84.90	84.90

Cantidad con Letra

Dos mil doscientos nueve Pesos 39/100 M.N.

Sub-Total	:\$	2,188.92
Descuento.	:\$	44.02
IVA Tras. % 16.00	:\$	52.41
IEPS Tras. % 8.00	:\$	12.08
TOTAL	:\$	2,209.39



Sello Digital del CFDI:

YyoDQzzSKeHWrlBc4eqL6aX2SnU6Lt3Dj2JJ1oJymbEE4cNsg8Y5jRWVslwwQpAeiftYjsrhofGmTm93gvVbA3O+pWxhxGOx6bS7nhSFS7CvenAn5BB4ZD7E2nXqvU+sSucvarp1FxSDSRDdSRjpQaFmUDzB3SH0RleB4J57prplv3k0o6T63TOOQ2XT+Ww8S/ULNCMPkLJiSaURR2SCPjYPgt+W8kNEPH/8zgZ4FG9I5FpARcOlvdmXJ8X3iQYDkfG6ZiO4g8Bop1YZBFu6aWUGfFEZmvG5H3nvTvdzKIDqmywfr78mexr+E1Mq2iAVRhAqsNLMFxC0iqzInG==

Sello Digital del SAT:

5R36ghmFopc1V3+I84SLud94lI0dhsLFqFLcQRIO2x37XRZy1nvlWpbHPdPB8cwuS14xeZC/Vd5QM4eynkPVaf6J/Wdqc23sBHqgZzZyGdDppBNK1SKqBRhhKCQfZ0SsEU16ZN3fC3gJGBIhw3Zeb3sQ5mhLcOPgCYkwiFKuHNZGIGKRZMNFbMEqmb4058XqgvbnxlfBvmwEZeIHPftr13b5L3MUu8AO6mp8Ss075FpARcOlvdmXJ8X3iQYDkfG6ZiO4g8Bop1YZBFu6aWUGfFEZmvG5H3nvTvdzKIDqmywfr78mexr+E1Mq2iAVRhAqsNLMFxC0iqzInG==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|5C5CA172-BF6D-4580-8F31-95B85F9540C0|2023-02-03T15:11:15|MAS980812UK1|YyoDQzzSKeHWrlBc4eqL6aX2SnU6Lt3Dj2JJ1oJymbEE4cNsg8Y5jRWVslwwQpAeiftYjsrhofGmTm93gvVbA3O+pWxhxGOx6bS7nhSFS7CvenAn5BB4ZD7E2nXqvU+sSucvarp1FxSDSRDdSRjpQaFmUDzB3SH0RleB4J57prplv3k0o6T63TOOQ2XT+Ww8S/ULNCMPkLJiSaURR2SCPjYPgt+W8kNEPH/8zgZ4FG9I5FpARcOlvdmXJ8X3iQYDkfG6ZiO4g8Bop1YZBFu6aWUGfFEZmvG5H3nvTvdzKIDqmywfr78mexr+E1Mq2iAVRhAqsNLMFxC0iqzInG==||